
ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН 
 

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 
 

Ленин пр.,17 йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

 
  

Тел. (85552) 3-44-44, факс (85552) 3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР 
от ____________                                                                             № __________ 

 
 

О внесении изменений в постановление Главы Актанышского  
муниципального района от 22.10.2018 г. №ПГ-41 «О создании Совета 
предпринимателей при Главе Актанышского муниципального района» 

 
 
В связи с кадровыми перестановками,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Главы Актанышского муниципального 

района от 22.10.2018 г. №ПГ-41 «О создании Совета предпринимателей при Главе 

Актанышского муниципального района» и утвердить приложение № 2 в новой 

редакции (согласно приложению № 1). 

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан и официальном сайте Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Врио Главы муниципального района 

 

                                      Р.А.Ильясов 

 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-3 от 01.02.2024. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.01.2024 14:00

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


 
Приложение №1 

 
 

Состав Совета предпринимателей при Главе Актанышского муниципального района 
 

1. Председатель Совета – Глава Актанышского муниципального района 

Л.Р. Зарипов. 

2. Заместитель председателя Совета – заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района по экономике Л.Р. 

Сираева. 

3. Ответственный секретарь Совета – начальник отдела экономики 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Р.И.Мулюкова.  

4. Члены Совета: 

 Ярмиев Илус Ильдусович – руководитель ООО «Ак Яр»; 

 Валиев Рамиль Фидусович – руководитель ООО «Агрофирма 

«Актаныш»; 

 Нурлыев Алмаз Нуруллович - Региональный представитель Фонда 

поддержки предпринимателей; 

 Шайхразиев Ильгиз Ингелевич – глава Крестьянско-фермерского 

хозяйства; 

 Мусабирова Эльмира Ринасовна – индивидуальный предприниматель; 

 Гараева Рузалья Рафиковна - индивидуальный предприниматель; 

 Имамов Зуфар Асгатович – руководитель ООО «ИТК»; 

 Ахметханов Айрат Минтимирович – руководитель ООО ПО 

«Коммунсервис-Актаныш»; 

 Нагимов Дилфат Мисхатович – руководитель ООО «Теплосервис». 

 

 

 
 
  

Документ создан в электронной форме. № ПГ-3 от 01.02.2024. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.01.2024 14:00



Лист согласования к документу № ПГ-3 от 01.02.2024
Инициатор согласования: Хазиева А.Р. Главный специалист
Согласование инициировано: 30.01.2024 14:01

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сираева Л.Р. Согласовано
30.01.2024 - 15:02

-

2 Ильясов Р.А. Подписано
01.02.2024 - 08:44

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-3 от 01.02.2024. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.02.2024 09:00


